- tantum, sed etiam ut Lazarum viderent, quem suscitaverat (a) à  
 10. mortuis, animo etenim præceperant summi sacerdotes ut etiam  
 11. Lazarum occiderent, quia multi Judæorum (b) propter eum abibant  
 C. 12. & credebant in Jesum. Postero die turba multa, quæ venit ad  
 13. festum, audiens quod venerat (c) Jesus Hierosolymam, accepit ra-  
 mos palmarum & excurrerebat ei obviam & clamabat: Osanna, be-  
 CI. 14. nedictus veniens (d) in nomine Domini, rex Israelis. Invenit (e)  
 15. autem Jesus asinum & sedit super eum, sicut scriptum est: ne  
 metue filia Zion. ecce, rex tuus venit sedens super pullum asi-

(a) *Suscitaverat* NKKΛISIDAΛ. Restituimus ex MS. antea fuit NKKEI-  
 SIDAΛ.

(b) *Judæorum* INΔΛIEI. Lege INΔΛIEIS.

(c) [*Venerat* UIMIΨ. Si vestigiis Gothi velis insistere, verte, quæ venerat  
 ad festum, audiens quod venit seu veniebat ad &c.]

(d) *Veniens* SA UIMANΔA. Sic MS. *Junius* SA UIMANΔS, nec  
 male. nam utraque terminatio Gothis in usu fuit.

(e) *Invenit autem* BΓAT ΨAN. Non puto legisse εἶπεν δὲ, sed inadvertentia  
 sic legisse, certe abest copula GΛH ante ΓASAT, *Sedit.*

(a) *Quan-*

ΛΑΝΣ: ΦΛΤ ΝΨΦΛΝ ΝΙ ΚΗΝΦΕΔΗΝ ΣΙΠΧΝΘΞΣ ΙΣ ΕΚΗ-	
ΜΙΣΤ. ΑΚ ΒΙ ΦΕ ΓΑΣΥΕΚΛΙΨΣ ΥΑΣ ΙΛΙΣΝΣ. ΦΛΗΝΗ ΓΛ-	16. ΚΒ.
ΜΗΝΔΕΔΗΝ ΦΛΤΕΙ ΦΛΤΑ ΥΑΣ ΔΗ ΦΛΜΜΑ ΓΛΜΕΛΙΨ.	
ΓΛΗ ΦΛΤΑ ΓΛΤΛΥΙΔΕΔΗΝ ΙΜΜΑ: ΥΕΙΤΥΧΔΙΔΑ ΦΛΝ	17.
ΣΧ ΜΑΝΑΓΕΙ. ΣΕΙ ΥΑΣ ΜΙΨ ΙΜΜΑ ΦΛΝ ΛΑΖΑΚΗ ΥΧΠΙ-	
ΔΑ ΝΣ ΗΛΛΙΥΑ. ΓΛΗ ΝΚΚΛΙΣΙΔΑ ΙΝΑ ΝΣ ΔΛΗΨΛΙΜ:	
ΔΗΨΨΕ ΙΔΔΓΕΔΗΝ ΓΛΜΧΤΓΑΝ ΙΜΜΑ ΜΑΝΑΓΕΙ. ΝΝ.	18.
ΤΕ ΗΛΝΣΙΔΕΔΗΝ ΕΙ ΓΛΤΛΥΙΔΕΔΙ ΨΧ ΤΛΙΚΝ: ΦΛΗΝΗ	19.
ΨΛΙ ΕΛΚΕΙΣΛΙΕΙΣ ΥΕΨΗΝ ΔΗ ΣΙΣ ΜΙΣΣΧ. ΣΛΙΘΙΨ ΦΛΤΕΙ	
ΝΙ ΒΧΤΕΙΨ ΥΛΙΗΤ. ΣΛΙ. ΣΧ ΜΑΝΑΣΕΔΣ ΛΕΛΚ ΙΜΜΑ ΓΛ-	
ΛΛΙΨ: ΥΕΣΗΝ ΝΨΦΛΝ ΣΗΜΛΙ ΨΙΝΔΧ ΨΙΖΕ ΝΚΚΙΝΝΑΝ-	20.
ΔΑΝΕ ΕΙ ΙΝΥΙΤΕΙΝΑ ΙΝ ΨΙΖΛΙ ΔΗΛΨΛΙ. ΨΛΙ ΛΤΙΔΔΓΕ-	21.
ΔΗΝ ΔΗ ΦΙΛΙΠΠΛΗ ΦΛΜΜΑ ΕΚΛΜ ΒΕΨΣΛΕΙΔΑ ΓΛΛΕΙ-	
ΛΛΙΕ. ΓΛΗ ΒΕΔΗΝ ΙΝΑ. ΟΙΨΛΝΔΑΝΣ. ΕΛΝ. ΥΙΛΕΙΜΑ	
ΙΛΙΣΗ ΓΑΣΛΙΘΑΝ: ΓΛΓΓΙΨ ΦΙΛΙΠΠΗΣ ΓΛΗ ΟΙΨΙΨ ΔΗ	22.
næ. Hæc autem non intellexerunt discipuli ejus initio; sed post-	16. CII.
quam glorificatus erat Jesus, tunc meminerunt quod hac fuerat scri-	
ptum de eo, & hæc fecerant ei. Testabatur autem turba, quæ fue-	17.
rat cum eo quando (a) vocavit Lazarum è sepulchro & fuscitavit eum	
à mortuis; ideo ibat turba obviam ei, quia audiverat eum fecisse	18.
hoc signum, atque Pharifæi dicebant invicem: videtis quod nihil	19.
proficitis. ecce! mundus eum sequitur. Erant autem quidam gen-	20.
tiles (b) ex his qui ascenderant ut orarent in festo. Hi convene-	21.
runt Philippum, illum ex Bethsaida Galilææ, & rogarunt eum di-	
centes: domine, vellemus videre Jesum. Abit Philippus dicitque	22.